eamara cMunicipal de carigüi
Estado

Favor** —
Conifirist
Decisão: = J ti D;

PRESIDENTE

/ i g
REQUERIMENTO N°
Pedido de Vista do Projeto de Lei n° 62/2019 — que DISPÕE

SOBRE AS DIRETRIZES GERAIS PARA A ELABORAÇÃO DA LEI

ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE 2020, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido de Vista do Projeto de Lei

n° 62/2019 — que DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES GERAIS PARA A

ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE 2020, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de

sessão ordinária do dia 06 de agosto de 2.019.

Câmara Municipal de
Em18 de junho de

HO